UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua General Carneiro, 460, 2º andar - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-150

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Processo nº 23075.069358/2024-64

EDITAL Nº 05/2025 - ED

ERRATA

I - Em correção ao Edital nº 3/2025 de homologação das inscrições no
concurso público na área de Organização do Trabalho Pedagógico (OTP), edital
de abertura nº 28/25 - PROGEPE, o Conselho Setorial torna público o
DEFERIMENTO do recurso e da inscrição da candidata Thayse Geane Iglesias
da Silva.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS ALEXANDRE DOS SANTOS FERRAZ,
DIRETOR(A) DO SETOR DE EDUCACAO - ED, em 28/03/2025, às 14:19, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7635802 e o código CRC 06FFB2EF.

Referência: Processo nº 23075.069358/2024-64 SEI nº 7635802

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0